système de pompage d’eau potable 

1. Référence de publication AAO : 13/10/2024 sur www.armp.mr et somelec.mr 

2. Date limite de dépôt des offres : 06/12/2024 

3. Nombre d’offres reçues : Sept (07) offres 

4. Nom de l’attributaire : Entreprise ESB pour un montant de Soixante-Treize Millions 

Six Cent Trente-Trois Mille Huit Cent Douze Ouguiyas (73 633 812 MRU TTC), pour 

un délai d’exécutons de 8 mois 

5. PV d’attribution : PV N°19/CMI/2025 du 08/04/2025 

Nouakchott le, 11/08/2025 

Le Président de la Commission des marchés d’investissement du Groupe SOMELEC 

Khroumbaly LEHBIB